Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1047/2020

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal   poda de árvores na Avenida Industrial Comendador Emilio Romi, próximo ao nº 73, no Bairro Distrito Industrial I.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada poda de árvores na Avenida Industrial Comendador Emilio Romi, próximo ao nº 73, no Bairro Distrito Industrial I.

.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pelo senhor Mauricio Rodrigues Soares, informando que trabalha na Empresa Skinão Atacado, localizada na Avenida Comendador Emilio Romi, que empresa foi roubada, na semana passada, e que escuridão da rua causada por árvores que estão cobrindo a iluminação pública, está causando insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de abril de 2020.

Carlos Fontes
-vereador-

185a7f55-9ac5-43c0-86a3-a24eda2f8cac.png
PROTOCOLO 1897/2020 - 29/04/2020 14:56

image1.jpeg

image10.jpeg